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DINAFEM - OG Kush CBD
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - OG KUSH CBD
Nasiona marihuany OG Kush CBD od Dinafem Seeds to feminizowana odmiana konopi, z przewagą Sativa, stworzona z
krzyżówki OG Kush i czysta CBD. OG Kush jest najbardziej pożądaną hybrydą w USA, zarówno ze względu na jej ogólną
złożoność, jak i ogólnie jej wysoką jakość. Dlatego zespół Dinafem Seeds, niemal spontanicznie wpadł na pomysł stworzenia
wersji bogatej w CBD. W jego wyniku powstał apetyczny koktajl, dzięki któremu udało się połączyć dwie strony medalu
charakterystyczne dla tej odmiany: odprężającą i terapeutyczną.

OG Kush CBD to odmiana marihuany, która fascynuje fanów OG, a także konsumentów, których przy degustacji interesuje
umiarkowane działanie, łagodzące stany lękowe, napięcie mięśniowe i pobudzające apetyt. Dlatego to właśnie w jej działaniu
wyraźnie widoczna jest różnica pomiędzy wersją feminizowaną i autokwitnącą. Nasiona konopi OG Kush CBD wywołują euforię
u tych, którzy doceniają złożone aromaty i smaki, z nutą cytryny, paliwa, drewna i przypraw. Jest to odmiana, która nie
wymaga wielkich wysiłków, aby dać z siebie to, co w niej najlepsze, a przy niewielkim nakładzie pracy można wytworzyć liczne
zwarte topy o urzekającym aromacie.

OG Kush CBD rozwija piękne smukłe rośliny, z przestrzennie rozmieszczonymi międzywęźlami i szerokimi liśćmi. Jeśli
zdecydujesz się na ten istny kalifornijski skarb w celach leczniczych, zalecamy stosować ekoligiczne metody uprawy. Proporcja
THC/CBD 1:1 jest zapewniona, a nawet można uzyskać 1:2 w zależności od znalezionego fenotypu i warunków uprawy
przestrzennej.

Nasiona marihuany OG Kush CBD ma intensywny smak i aromat, z nutą cytryny, ropy naftowej, drewna i przypraw. Jej
działanie jest znośne, bardziej umysłowe niż fizyczne i daje odczucie przyjemnej euforii, z umiarkowanym czasem
oddziaływania. Jest idealna dla tych, którzy poszukują odmiany marihuany o bogatym smaku i łagodnym działaniu.

PRODUCENT - Dinafem Seeds
GENETYKA - OG Kush x High-CBD Strain
ODMIANA - Indica / Sativa
TYP KWITNIENIA - Fotoperiod
PŁEĆ - Feminizowane
POZIOM THC - 10%
POZIOM CBD - 10%
ZBIORY - Indoors: 550gr/m2; Outdoors: Up to 1100 gr per plant
WYSOKOŚĆ ROŚLINY - Up to 3 meters outdoors
HODOWLA - Indoor, Outdoor
CZAS KWITNIENIA - 55 - 60 days
MIESIĄC ZBIORÓW - Mid-October
PROBLEMY ZDROWOTNE - Ból, Brak apetytu, Nerwica
ZASTOSOWANIA MEDYCZNE - Yes
SMAK / ZAPACH - Benzyna, Cytryna, Drzewiasty, Korzenny / Ziołowy
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EFEKT - Euforia

1szt - 42zł
3szt - 101zł
5szt - 168zł
10szt - 332zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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